

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 апреля	2022 г	
-----------	--------	--

10105 - 414

Москва

О награждении Почетной грамотой Российской академии наук

За многолетний добросовестный труд на благо отечественной науки, достижение высоких результатов в научной и научно-технической деятельности и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой Российской академии наук работников федерального государственного бюджетного учреждения науки «Санкт-Петербургский Федеральный исследовательский центр Российской академии наук»:

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки «Санкт-Петербургский Федеральный исследовательский центр Российской академии наук»

Салухова Владимира Ивановича

 кандидат технических наук, начальник Отдела

Институт аграрной экономики и развития сельских территорий – структурное подразделение федерального государственного бюджетного учреждения науки «Санкт-Петербургский Федеральный исследовательский центр Российской академии наук»

Дибирова Абусупяна Асилдаровича кандидат экономических наук, ведущий научный сотрудник

Институт озероведения Российской академии наукобособленное структурное подразделение федерального государственного бюджетного учреждения науки «Санкт-Петербургский Федеральный исследовательский центр Российской академии наук»

Зверева Илью Сергеевича

 кандидат физико-математических наук, научный сотрудник Санкт-Петербургский научно-исследовательский центр экологической безопасности Российской академии наук – обособленное структурное подразделение федерального государственного бюджетного учреждения науки «Санкт-Петербургский Федеральный исследовательский центр Российской академии наук»

Горного Виктора Ивановича кандидат геолого-минералогических наук, заведующий лабораторией

Кузнецову Татьяну Владимировну кандидат биологических наук, старший научный сотрудник

Малышева Владимира Васильевича доктор медицинских наук, руководитель группы

Новгородский научно-исследовательский институт сельского хозяйства — филиал федерального государственного бюджетного учреждения науки «Санкт-Петербургский Федеральный исследовательский центр Российской академии наук»

Тиранова Александра Борисовича кандидат экономических наук, старший научный сотрудник

